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               第一部分 
道县民政局2019年度行政执法数据表
 
	行政执法实施数量（件）

	行政
许可
	行政处罚
	行政强制
	行政征收
	行政裁决
	行政给付
	行政确认
	行政奖励
	其他行政执法行为

	许可
数量
	件数
	罚没金额（万元）
	件数
	件数
	件数
	件数
	件数
	件数
	件数

	129  
 
	0
	0
	0
	0
	0
	32277
	28465 
	0
	 0


 
第二部分
 道县民政局2019年度行政执法总体情况
     截至2019年12月31日，我局行政执法实施数量统计如下：
行政许可事项：民办非企业单位相关事项19件；社会团体相关事项8件；五保对象入农村敬老院的批准102件。合计129   件。
行政给付事项：最低生活保障对象认定、保障金给付15931件；临时救助对象认定、救助金给付2205件；儿童福利相关事项：对孤儿基本生活保障金的给付553件；养老服务相关事项：基本养老服务补贴23件，老年人福利补贴416件；城市生活无着的流浪乞讨人员救助管理561件；特困人员认定、救助供养金给付5655件；残疾人生活补贴:困难残疾人生活补贴2364件,重度残疾人护理补贴4153件；城乡居民基本殡葬费用政府补助资金给付416件。合计32277件。
行政确认事项：内地居民婚姻登记6326件；儿童福利相关事项：孤儿救助资格认定553件；低收入认定21586件。合计28465件。
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